
2021 年 9 月 23 日 

各位 

住友不動産商業マネジメント株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ＜9 月 23 日(木)＞ 

 

平素より有明ガーデンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  

9 月 23 日(木)、有明ガーデンホテル 2 階入居店舗「ミスタードーナツ カフェ」の従業

員 1 名が新型コロナウイルスＰＣＲ検査結果において陽性であることが判明いたしました。 

 

当該従業員の最終出社日は 2021 年 9 月 15 日(水)で、勤務中は常時マスクを着用、手指

の消毒を徹底しておりました。 

 

なお、保健所の指導の下、当該社員の行動履歴ならびに濃厚接触者の特定を実施し、お客

様、お取引先の方ならびに店舗の他の従業員には、濃厚接触者はいないことを確認しており

ます。 

当該店舗は 9 月 23 日(木)を臨時休業とし、当該従業員の勤務する店舗とその周辺の消毒

作業を行い、9 月 24 日(金)より営業再開いたします。 

 

当施設は、今後もお客様の安全と安心を第一に、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に 

尽力いたして参ります。引き続き有明ガーデンをご愛顧いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 年 9 月 22 日 

各位 

住友不動産商業マネジメント株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ＜9 月 22 日(水)＞ 

 

平素より有明ガーデンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  

9 月 22 日(水)、有明ガーデン 5 階入居店舗「ベーカリーレストラン サンマルク」の従業

員 1 名が新型コロナウイルスＰＣＲ検査結果において陽性であることが判明いたしました。 

 

当該従業員の最終出社日は 2021 年 9 月 20 日(月)で、勤務中は常時マスクを着用、手指

の消毒を徹底しておりました。 

 

なお、保健所の指導の下、当該社員の行動履歴ならびに濃厚接触者の特定を実施し、お客

様、お取引先の方ならびに店舗の他の従業員には、濃厚接触者はいないことを確認しており

ます。 

当該店舗は 9 月 22 日(水)臨時休業とし、当該従業員の勤務する店舗とその周辺の消毒作

業を行い、9 月 23 日(木)より営業再開いたします。 

 

当施設は、今後もお客様の安全と安心を第一に、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に 

尽力いたして参ります。引き続き有明ガーデンをご愛顧いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 


